様式第 11号(第 15条関係)

奨学給付金奨学生就職状況等届

奨学給付期間終了後の就職状況等について、下記のとおりお届けします。

  年  月  日

 石垣市長 様

 決定番号 第   号

       大学・学校

       学部      学科

 氏名

記

1 奨学給付期間終了後の就職状況等について（該当する番号に○を記入してください。）

 (1) 就職しました。 → 2及び 3を記入

 (2) 進学しました。 → 2及び 3を記入

 (3) 現在も在学中です。 → 3を記入

 (4) その他 → 3を記入

 2 勤務先又は進学先について

 勤務先名(進学先学校名)

 部署・職種(学部・学科) ・

勤務先住所等(進学先住所等)
住所

〒

 電話

3 現在の生活状況について